
 
役員改選のお知らせ。  

 
このたび５月２８日に開催いたしました弊社定時株主総会および取締役会の決議におきま

して、下記のとおり取締役及び事業所所長が選任され、それぞれ就任いたしました。 
心機一転、新たな陣容で社業の発展を期すべく、業務に粉骨砕身の努力をいたす覚悟でご

ざいます。 
 
取締役会長             向井 眞一（留任） 
代表取締役社長           向井  弘（留任） 
取締役（総務、財務、労務担当）   西田 信昭（新任） 
取締役千葉事業所所長        神田  貢（新任） 
取締役広島営業所所長        岡田 勝彦（留任） 
取締役岩国・大竹出張所所長     水田  妙（留任） 
 
 
なお、同日付けで下記の方が退任いたしました。在任中に賜わりましたご懇情に厚くお礼

申し上げます。 
 
取締役（総務、財務、労務担当）   松田 正彦（退任） 
取締役千葉事業所所長        千田 孝夫（退任） 
 
 


